
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. PUXEDDU” VILLASOR
CAIC840003 - VIA PORRINO, 12 – 09034  VILLASOR   

TEL.  070 9648045 - FAX  070 9648927 – C.F. 91013590921 – CODICE UFFICIO: UF5IWW
E-MAIL: CAIC840003@ISTRUZIONE.IT – PEC: CAIC840003@PEC.ISTRUZIONE.IT

SITO WEB: WWW.ISTITUTOCOMPRENSIVOVILLASOR.GOV.IT

“Intervento sovvenzionato con il POR FSE 2014/2020 – Azione 10.1.1- Tutti a Iscol@” – Linea C

Avviso “Tutti a iscol@ - Anno Scolastico 2017-2018” linea C   

CLP: 11020131011TC170023 - CUP: J33C17000420008
 

PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD FONDO
PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO AGLI
OBIETTIVI DI SERVIZIO 

POR  FSE  2014/2020  -  AZIONE  10.1.1  “INTERVENTI  DI  SOSTEGNO  AGLI  STUDENTI  CARATTERIZZATI  DA
PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING,
ATTIVITÀ  DI  SOSTEGNO  DIDATTICO  E  DI  COUNSELLING,  ATTIVITÀ  INTEGRATIVE,  INCLUSE  QUELLE
SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria di cui alla selezione ad evidenza pubblica per
soli  titoli  per  n. 1 PSICOLOGO per la partecipazione alle progettualità relative alla Linea C da
svolgersi  presso l’IC “E.  Puxeddu”  Villasor  di  cui  all’Avviso  “TUTTI  A ISCOL@” della  Regione
Autonoma della Sardegna – CLP: 11020131011TC170023 - CUP: J33C17000420008 

Il Dirigente Scolastico

Visto             la  nota  del  Direttore  del  Servizio  Politiche  Scolastiche  RAS prot.  0017325  del
06/12/2017 con la quale si riporta l’ammissione alla sovvenzione per la Linea C di
questa autonomia scolastica per il progetto “Tuttinclusi”; 

Visto             l’avviso  pubblico  pubblicato  da questa istituzione  scolastica  in  data 19/01/2018
prot.  406/2018 per il  reclutamento di  n.  1  psicologo per il  progetto “Tuttinclusi”
nell’ambito del finanziamento “Tutti a iscol@” linea C annualità 2017-2018; 

Esaminate le candidature pervenute;

Valutati i  ricorsi  pervenuti  nei  termini  previsti  avverso  la  graduatoria  provvisoria  prot.
889/2018 del 03/02/2018;

Visti i  lavori  della  commissione  nominata  con  provvedimento  prot.  n.  691/2018  del
29/01/2018,  la  quale  ha  esaminato  e  valutato  tutte  le  candidature  ed  i  ricorsi
pervenuti,  provvedendo a stilare la graduatoria definitiva;

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA in data 10 febbraio 2018

per l’individuazione di n. 1 psicologo 

Avverso la presente graduatoria sarà possibile esperire ricorso al TAR o Straordinario al Capo
dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa.

Villasor, 10/02/2018
Il Dirigente Scolastico
Dott. Ignazio Todde

Documento firmato digitalmente ai sensi del
CAD e normativa ad esso connessa



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. PUXEDDU” VILLASOR
CAIC840003 - VIA PORRINO, 12 – 09034  VILLASOR   

TEL.  070 9648045 - FAX  070 9648927 – C.F. 91013590921 – CODICE UFFICIO: UF5IWW
E-MAIL: CAIC840003@ISTRUZIONE.IT – PEC: CAIC840003@PEC.ISTRUZIONE.IT

SITO WEB: WWW.ISTITUTOCOMPRENSIVOVILLASOR.GOV.IT

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO PSICOLOGO

# Cognome e nome

Formazione specialistica (MAX 20) Esperienza professionale in contesti scolastici (MAX 40)

Titolo di studio

1 Mannu Maria Maddalena 6 4 2 1 10 2,5 2,5 12,5 15 10 5 70,5
2 Boeddu Elisabetta 8 10 5 5 15 10 5 58
3 Giangreco Sandra 6 4 0,5 3 1,25 12,5 15 6 5 53,25
4 Mascia Rita 6 4 1 2,5 2,5 12,5 5 5 6 2 2 48,5
5 Danese Tatiana 6 2 2,5 12,5 1 9 10 5 48
6 Adamo Siria 6 4 1 2,5 2,5 12,5 5 5 4 42,5
7 Frigo Giovanna 10 4 2 2,5 12,5 2 6 2 41
8 Vargiolu Daniela 8 3 15 10 5 41
9 Piras Serena 6 4 2 0,5 12,5 5 9 1 40

10 Orrù Carla 10 4 2 2,5 1,25 5 4 1 9 1 39,75
11 Mudu Adriana 10 5 12,5 9 3 39,5
12 Congiu Maria Paola 8 4 1 1,5 3 5 3 1 12 38,5
13 Senes Emanuela 10 0,5 2 12,5 3 5 5 38
14 Erriu Michela 10 4 1 1,5 2 2,5 1 4 6 5 37
15 Pontis Maria Francesca 6 4 1,25 12,5 5 1 5 34,75
16 Zucca Giulia 10 4 2 5 1,25 2,5 1 1 6 2 34,75
17 Aresu Barbara Rita 6 4 0,5 3 2,5 1,25 5 6 6 34,25
18 Piras Anna Paola 8 2 1,5 1 1,25 2,5 3 3 6 5 33,25
19 Piras Silvietta 10 1 2,5 1,25 12,5 5 1 33,25
20 Chessa Marianna 8 4 1 0,5 2,5 1,25 7,5 2 5 31,75
21 Agus Monica 6 4 4 3 2,5 2,5 6 2 30
22 Concu Rossana 8 4 2,5 12,5 2 29
23 Lai Lisa 10 4 1 1 1 10 27
24 Pittau Andrea 6 4 2,5 3 9 2 26,5
25 Lecis Romina 10 4 1 2,5 2,5 2,5 3 25,5

Formazione 
base

Esperienza professionale contesti 
extrascolastici (MAX 30)

Totale 
punteggio 
(MAX 100)Scuola 

Specializzazione 
(max 4pt)

Dottorato 
(max 7pt)

Master di II 
livello (max 

4pt)

Master di I 
livello (max 

2pt)

Corso di 
Specializzazi

onein 
Discipline 

Pscologiche 
dell'età 

evolutiva 
(max 3pt)

Esperienza 
lavorativa 

come 
psicologo 

avviso “Tutti 
a iscol@“ 

16/17,presso 
questa 

istituzione 
scolastica 

(10pt.)

Esperienza 
“Tutti a 
iscol@“ 
15/16  e 

16/17 scuole 
I ciclo (5pt.)

Esperienza 
“Tutti a 
iscol@“ 

15/16 e 16/17 
scuole II 

ciclo (2,25pt.)

Esperienza 
scuole statali 
-  primaria e 
secondaria I 

grado (da 20h 
- 2,5pt. max 

12.5)

Esperienza 
scuole statali 

- scuola 
secondaria II 
grado (da 20h 
- 1pt. max 5)

Esperienza 
certificata in 

qualità di 
formatore per 
i docenti (da 

10h - 1pt. 
max5)

Interventi 
rivolti a 

preadol., 
adolescenti e 

famiglie (> 
50h - 3pt. 
max15)

Interventi 
rivolti a 

preadol., 
adolescenti e 
famiglie (da 
20 a 50 ore - 

2 pt - max 
10)

Formatore 
tematiche 
preadol. e 

adolescenzial
i (non meno 
di 20 ore - 1 
pt - max 5)



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. PUXEDDU” VILLASOR
CAIC840003 - VIA PORRINO, 12 – 09034  VILLASOR   

TEL.  070 9648045 - FAX  070 9648927 – C.F. 91013590921 – CODICE UFFICIO: UF5IWW
E-MAIL: CAIC840003@ISTRUZIONE.IT – PEC: CAIC840003@PEC.ISTRUZIONE.IT

SITO WEB: WWW.ISTITUTOCOMPRENSIVOVILLASOR.GOV.IT

# Cognome e nome

Formazione specialistica (MAX 20) Esperienza professionale in contesti scolastici (MAX 40)

Titolo di studio

Formazione 
base

Esperienza professionale contesti 
extrascolastici (MAX 30)

Totale 
punteggio 
(MAX 100)Scuola 

Specializzazione 
(max 4pt)

Dottorato 
(max 7pt)

Master di II 
livello (max 

4pt)

Master di I 
livello (max 

2pt)

Corso di 
Specializzazi

onein 
Discipline 

Pscologiche 
dell'età 

evolutiva 
(max 3pt)

Esperienza 
lavorativa 

come 
psicologo 

avviso “Tutti 
a iscol@“ 

16/17,presso 
questa 

istituzione 
scolastica 

(10pt.)

Esperienza 
“Tutti a 
iscol@“ 
15/16  e 

16/17 scuole 
I ciclo (5pt.)

Esperienza 
“Tutti a 
iscol@“ 

15/16 e 16/17 
scuole II 

ciclo (2,25pt.)

Esperienza 
scuole statali 
-  primaria e 
secondaria I 

grado (da 20h 
- 2,5pt. max 

12.5)

Esperienza 
scuole statali 

- scuola 
secondaria II 
grado (da 20h 
- 1pt. max 5)

Esperienza 
certificata in 

qualità di 
formatore per 
i docenti (da 

10h - 1pt. 
max5)

Interventi 
rivolti a 

preadol., 
adolescenti e 

famiglie (> 
50h - 3pt. 
max15)

Interventi 
rivolti a 

preadol., 
adolescenti e 
famiglie (da 
20 a 50 ore - 
2 pt - max 

10)

Formatore 
tematiche 
preadol. e 

adolescenzial
i (non meno 
di 20 ore - 1 
pt - max 5)

26 Frau Gianluigi 4 4 2,5 15 25,5
27 Meloni Lorena 6 2 2,5 2 6 6 24,5
28 Bordicchia Chiara 10 4 2 3 2 2 23
29 Mazzulo Sara 6 1 15 22
30 Fabbrizi Simona 10 0,5 5 5 1 21,5
31 Santoro Anna 6 4 10 20
32 Piras Michela 8 4 5 3 20
33 Fadda Emma 10 2 2,5 4 18,5
34 Ximenes Carla 6 4 2 3 2,5 17,5
35 Monti Mattia 10 4 1 15
36 Podda Fabio 10 1 2 13
37 Pinna Marcello 6 4 0,5 2,5 13
38 Aversano Francesca 6 4 2,5 12,5
39 Ligas Alessandra 6 4 0,5 1 1 12,5
40 Bisio Daniela 8 4 12
41 Zandara Claudia 10 10
42 Lilliu Agostino 10 10
43 Ambu Federica 10 10
44 Meloni Cristina 8 1,25 9,25
45 Tocco Roberta 8 8
46 Ruggiu Barbara 8 8
47 Milia Giuseppina 8 8
48 Boi Tiziana 6 6
49 Zara Elena 6 6



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. PUXEDDU” VILLASOR
CAIC840003 - VIA PORRINO, 12 – 09034  VILLASOR   

TEL.  070 9648045 - FAX  070 9648927 – C.F. 91013590921 – CODICE UFFICIO: UF5IWW
E-MAIL: CAIC840003@ISTRUZIONE.IT – PEC: CAIC840003@PEC.ISTRUZIONE.IT

SITO WEB: WWW.ISTITUTOCOMPRENSIVOVILLASOR.GOV.IT

ELENCO DEGLI ESCLUSI

Il presente documento si compone di n. 4 (quattro) pagine.

Villasor, 10/02/2018

COGNOME E NOME MOTIVO
Contu Daniela pervenuta oltre i termini previsti
Faedda Grazia documentazione incompleta o non conforme a quella richiesta
Falco Federica documentazione incompleta o non conforme a quella richiesta
Giagu Silvia documentazione incompleta o non conforme a quella richiesta
Manca Roberta documentazione non conforme a quella richiesta (allegato 2)
Manca Sebastiana documentazione incompleta o non conforme a quella richiesta
Meli Sara documentazione incompleta o non conforme a quella richiesta
Pira Andrea documentazione incompleta o non conforme a quella richiesta
Tuveri Marilena documentazione non conforme a quella richiesta (allegato 2)


